יצחק בוהדאנא (עציר)
2. יצחק בר-אור (עציר)

### החלטה בעניין המשיב 1

1. בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב 1 (להלן: "בוהדאנא" או "המשיב"), עד לתום ההליכים הפלילים כנגדו בת"פ 56122-06-17. כתב האישום שם מייחס לו שלושה אישומים;
הראשון - אשר בגין המפורט בו מואשם המשיב בעבירה של אימים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק").
השני - אשר בגינו מיוחסת לו עבירה של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 סיפא, בצירוף סעיף 29 לחוק,
והאישום השלישי - אשר בגינו מיוחסות לו שתי עבירות של סחיטה באימים (סיפא), לפי סעיף 428 לחוק.
בכתב האישום מתוארת המסכת העובדתית הבאה;

2.

בהמשך לאמור, ומבלי שהדבר יהווה כל אמירה, יועבר עניינו של המשיב לקבלת תסקיר של שרות המבחן, אשר יבחן את אותה חלופה שתונח בפניו.

התסקיר יערך עד ליום 16.8.17 ודיון משלים על יסוד האמור בו יערך בפניי, באותו יום בשעה 10:00.

העתק ההחלטה יועבר לשירות המבחן, אשר יגיש את התסקיר עד ליום 16.8.17 בשעה 8:30.
המשיב יזמן לדיון באמצעות שב"ס.

ההחלטה ניתנה היום, ט' אב תשע"ז, 01 אוגוסט 2017.